
UCHWAŁA NR XX1V1187120
RADY POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 16 lipca 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych
na terenie Powiatu Koszalińskiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz.U. z 2020 r. poz. 920); w związku z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r.
Prawo farmaceutyczne (Dz.U. z 2020 r. poz. 944) oraz po zasięgnięciu opinii Burmistrzów:
Bobolic, Polanowa, Sianowa, Mielna i Wójtów: Będzina, Biesiekierza, Manowa, Swieszyna oraz
Srodkowopomorskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Kosza linie uchwala się, co następuje:

* 1. Wprowadza się zmianę w *1 uchwały Nr XX/154/20 Rady
30 kwietnia 2020 r. w sprawie rozkładu godzin pracy aptek
Koszalińskiego (Dz.Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2458) i
aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta i Gminy Bobolice:

Godz. pracy 1
Wyszczególnienie Telefon poniedziałek — Godz. pracy Godz. pracy

sobota niedziela i świętapiątek
MIASTO I GMINA BOBOLICE

12:00— 16:00

Plac Zwycięstwa 8 Wrzesień: 6; 20
76-020 Bobolice 94 3187340 8:00 — 18:00 9:00—15:00 Październik: 4;1 8

Listopad: 1; 11; 22
Grudzień: 6; 20: 26

12:00— 16:00

2 SŁONECZNA” 9434321 70 8:00—19:00 6:00—15:00 Wrzesień: 13; 27
Plac Zwycięstwa Bil Październik: 11; 25

76-020 Bobolice Listopad: 8; 15; 29
Grudzień: 13; 25; 27

2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Koszalinie.

3. Uchwała podlega opublikowaniu w
Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1

Pr7ncy Rady

Zba”nzcw Grabarek

Powiatu w Koszalinie z dnia
ogólnodostępnych Powiatu
ustala rozkład godzin pracy

Dzienniku Urzędowym Województwa
września 2020 r.

Id: 6980BE56-766F-40F4-ABD7-46 III A48792E. Uchwalony Strona I


